
   
  

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
 

від 14 лютого 2023 року       № 66 
 

  

Про виконання бюджету територіальної 

громади за 2022 рік та заходи на 2023 рік 

 

Керуючись статтею 143 Конституції України, підпунктом 1 пункту «а» 

статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,                  

статтею 28 та пунктом 1 статті 78 Бюджетного кодексу України, заслухавши 

інформацію до звіту про виконання бюджету територіальної громади за 

2022 рік, Виконавчий комітет Кропивницької міської ради  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Взяти до відома інформацію до звіту про виконання бюджету 

Кропивницької міської територіальної громади за 2022 рік (додається). 
 

2. Фінансовому управлінню внести на розгляд Кропивницької міської 

ради звіт про виконання бюджету територіальної громади за 2022 рік. 
 

3. Затвердити заходи щодо забезпечення виконання бюджету 

Кропивницької міської територіальної громади на 2023 рік (додаються). 
 

4. Керівникам виконавчих органів Кропивницької міської ради 

забезпечити інформування фінансового управління про виконання 

затверджених заходів до 10 числа місяця, наступного за звітним кварталом. 
 

5. Рекомендувати Головному управлінню державної податкової служби 

у Кіровоградській області вжити усіх необхідних заходів щодо забезпечення 

надходження до бюджету Кропивницької міської територіальної громади 

податків та зборів (обов’язкових платежів), стягнення яких контролюється 

податковими органами, у затверджених міською радою обсягах та 

інформувати фінансове управління про наповнення дохідної частини 

бюджету до 10 числа місяця, наступного за звітним кварталом. 
 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступників 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради О.Мосіна,                  

О.Вергуна, М.Бєжана, С.Колодяжного, керуючого справами виконавчого 

комітету міської ради С.Балакірєву. 
 
 

Секретар міської ради       Олег КОЛЮКА 
 

Любов Бочкова 35 83 20 


